
PK.0230.8.2024.AD 

ZARZĄDZENIE NR  8/2024 
 

KOMENDANTA POWIATOWEGO  

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  

W LWÓWKU ŚLĄSKIM 
 

z dnia  17 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia „Procedury przyjmowania zgłoszeń wewnętrznych                                                    

o nieprawidłowościach oraz działań następczych w KP PSP w Lwówku Śląskim” 

 

Na podstawie art. 13 ust. 6 pkt. 1, art. 13 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r.                             

o Państwowej Straży Pożarnej (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 127 ze zm.) oraz na podstawie 

art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 roku o ochronie sygnalistów (Dz. U. 2024 

r., poz. 9928) zarządza się, co następuje: 

§1. 

Wprowadza się do stosowania z dniem 25 września 2024 r. „Procedurę przyjmowania 

zgłoszeń o nieprawidłowościach oraz działań następczych w Komendzie Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Lwówku Śląskim” będącą załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

§2. 

1. Kierowników komórek organizacyjnych oraz samodzielnych stanowisk pracy                    

KP PSP w Lwówku Śląskim zobowiązuje się do zapoznania podległych pracowników                 

i funkcjonariuszy z przedmiotowym dokumentem. 

2. Podpisane oświadczenie o zapoznaniu się i przestrzeganiu procedury 

przyjmowania zgłoszeń o nieprawidłowościach oraz działań następczych                                   

w Komendzie Powiatowej PSP w Lwówku Śląskim, o której mowa w § 1, należy 

przekazać do 24 września 2024 r. do Samodzielnego Stanowiska ds. Organizacji                       

i Kadr. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komendant Powiatowy 

Państwowej Straży Pożarnej 

w Lwówku Śląskim 

 

         st. bryg. mgr inż. Mariusz Mróz 

 

/podpisano kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym/ 

Otrzymują: 
1. Komórki organizacyjne – wszystkie 

2. a/a. 



 

 


